EX PROVERBIIS SALOMONIS.

Cap. I, vers. 9. Ut addatur gratis capiti tuo, et torques
collo tuo, 611, 4.

V, 15. Bibe aquam de cisterna tua, et fluenta putei tui,
etc., 34, 1.

VIII, 30. Ludens coram eo omni tempore, ludens in
orbe terrarum, 441, 1.

X, 4. Qui nititur mendacis, hic pascit ventos, 417, 1.

XX, 21. Oculum videntem, et aurem audientem Domi-
nus fecit utrumque, 587, 1.

XXVI, 16. Sapientior sibi piger videtur septem viris lo-
quentibus sententias, 126, 2.

XXXI, 24. Cingulum tradidit Chananeo, 615, 2.

EX CANTICO CANTICORUM.

Cap. VIII, vers. 6. Pone me ut signaculum super cor
tuum, ut signaculum super brachium tuum, 138, 1.

EX ECCLESIASTICO.

Cap. XX, vers. 9. Est inventio in deliramentum, 441, 2.

XXI, 29. In ore fatuorum cor illorum, et in corde sa-
pientium os illorum, 753, 2.

XXIV, 4. Multi quasi inventionem astinaverunt fastus,
441, 2.

XXIX, 9. Qui a ventre matris consecratus est propheta,
15, 2.

Loca quæ ex Prophetis majoribus extra ordinem ex-
ponuntur.

EX ISAIA.

Cap. II, vers. 9. Agnitio vultus eorum respondit eis,
121, 1.

XXVI, 19. Vivent mortui mei, interfecti mei resurgent,
expergiscimini et laudate qui habitatis in pulvere, quia
ros lucis, ros tuus, 759, 1.

XXVIII, 1. Morieris, et non vives, 883, 2.

EX JEREMIA.	
Cap. xvii, vers. 12. Solum glorie altitudinis a principio, locus asperificationis nostræ,	823, 1.
EX THRENIS.	
Cap. 5, vers. 17. Destruxit et non peperit,	833, 2.

EX OSEE.	
Cap. xi, vers. 4. In funiculis Adam traham eos,	823, 1.
EX MICHÆA.	
Cap. ix, vers. 19. Projiciet in profundum omnia peccata nostra,	833, 1.

EX NOVO TESTAMENTO.

EX MATTHÆO	
Ces. 7, vers. 4. Liber generationis Jesu Christi,	240, 1.
vi, 3. Sufficit diei malitia sua,	648, 1.
xv, 9. Qui habet aures audiendi audiat,	587, 1.
xv, 25. Non sum missus nisi ad oves quæ perierunt domus Israel,	621, 1.
EX LUCA.	
Cap. 1, vers. 35. Virtus Altissimi obumbrabit tibi,	494, 1.
iv, 39. Stans super illam, imperavit febrî,	850, 2.
EX JOANNE.	
Cap. 1, vers. 9. Erat lux vera,	81, 1.
— 20. Confessus est, et non negavit,	233, 2.
— 47. Ecce vere Israelita,	31, 1.
vi, 82. Panem de celo verum,	31, 1.
EX EPISTOLA AD ROMANOS.	
Cap. 1, vers. 4. Ex resurrectione mortuorum,	649, 1.
xv, 8. Minister circumcisionis	621, 1.

EX EPISTOLA AD GALATAS.	
Cap. iv, vers. 19. Filii mei, quos iterum parturio, donec formetur Christus in vobis,	418, 2.
EX EPISTOLA I AD TIMOTHEUM.	
Cap. vi, vers. 19. Ut apprehendant veram vitam,	81, 1.
EX EPISTOLA I S. PETRI.	
Cap. ii, vers. 8. Hanc esse veram gratiam Dei,	81, 1.
EX EPISTOLA II S. PETRI.	
Cap. 1, vers. 9. Oblivionem accipiens purgationis,	613, 3.
EX APOCALYPSI S. JOANNIS.	
Cap. iii, vers. 4. Habes pauca nomina in Sardinis,	859, 7.
iv, 7. Primum animal simile feoni, secundum vitulo,	31, 1.
xi, 4. Hi sunt duæ olive, et duo candelabra, in conspectu Domini terræ stantes,	98, 2.
xx, 8. Ascenderunt super altitudinem terræ, et circumrunt castra Sanctorum,	768, 4.

INDEX

RERUM MEMORABILIU

QUE HIS IN JEREMIAM PROPHETAM, THRENOS, BARUCH ET EZECHIELEM COMMENTARIIS CONTINENTER

A.

A a 9, interpositi delenset aversantis est, pag. 534, col. 2.
 A a Jeremias quid sonet, 16, 1.
Abara sapientia adagium quid significet, 656, 2.
 Abimelech, an nomen proprium, an appellativum, 264, 1.
 Jeremiam e fecu eiecit, *ibid.* solus ideo evasi cladem urbem, *ibid.*
 Abize pars magna in Jeremia continetur, 3, 1.
 Abreus Episcopus balneæ calidarum aquarum impetravit a Deo, 213, 1, 2.
 Abies vulgo dicitur sapinus, ejus solia sunt instar pectus, et nunquam decidunt, estque altissima, pondus sustinens, antennis utilissima, enodis, amans montes, 725, 1. est symbolum ambitiosi et jactabundi: ex ea fiunt busto et naves: ejus epithetum cur sit anaxax, *ibid.* est in deliciis principibus, *ibid.* hinc etiam est symbolum mazatlan et principum, 693, 1; 725, 1.
 Abipicum quomodo Ecclesie pastor reducat, 742, 1.
 Abiui solent corpora recens mortuorum, 606, 1.
 Abiam cur adhibetur littera 4, 177, 2.
 Abimonia habitatarum, 250, 2.
 Abimonsis Episcopi sententia exploditur de templi pastophoris, 781, 2.
 Abiui capitur sepe pro consumere, 153, 2.
 Abyssini christiani cruce e collo pendulas gestant, monachi vero ex manu, 569, 2.
 Acopiac Episcopus vasa Ecclesie distraxit, ut septem Parasaram mille, hostium licet, redimeret et aleret, 263, 2.
 Acerbatem doloris solet Scriptura exprimere per obscurationem solis, lune et stellarum, 729, 3.
Acerus vocarum frugum an sit nomen proprium loci, 526, 2.
 Achab et Seledias an sint senes, qui tentarunt castitatem *ibid.*
 Susanne, 213, 2; 214, 1. negatur, 834, 1, 2.
 Achaisia lyssi precipium quantum, 834, 1, 2.
 Achollus (S.) Episcopus Thessalonicensis apparatus S. Ambrusio dixit se in celesti gloria requisescere, 761, 2.
 Acrochrisa athleta qui dicitur, 696, 2.
 Acrostichus quæ genis carminis, 346, 1, 2.
 Actus peccati transiens post se relinquit maculam habitalem in animo, quæ formaliter eam peccatricem Deo, quæ exosam constituit, 81, 2.
Adæ corpus fuit quasi lyra, membra quasi fistula, in quæ Deus creator inspiravit spiraculum vite, 758, 1. in quo quomodo omnes peccaverint, 631, 1.
 Adamanit an quid ferro possit inscribi, 136, 2; 137, 1.
 Adamantis natura: ei assimilatur condonator, 823, 1, 2. ejus an Scriptura factum commemorit in malum, *ibid.* 2. ejus an Scriptura factum commemorit in bonum *ibid.* ipse symbolum est duritiei, *ibid.* acuminatus nascitur, et a mag-

nate absterit ferrum, hircino sanguine mollescit, premississimus est: an post Christum naturam mutatur, *ibid.* et 824, 1, 2; 825, 1. ejus durities non est tanta quin mallo cedat, *ibid.* sunt ejus quatuor species, et dotes septem, *ibid.*
Adonai oni quid sit, idem est qui Adonis, 561, 2; 562, 1.
 Adonis, amans Veneris, quomodo et quare a mulieribus et viris libidinis plangeretur, *ibid.* inter lactæca folia cur fingatur a Veneri sepultus, *ibid.* unde Adonis dicitur, *ibid.*
 Adrianus Imperator vix mori poluit sepius invocata morte, 143, 2. quomodo Jerusalem reedificavit, 234, 1.
 Adulatores quam sint periculosi, præsertim sacerdotes aut consiliarii, 159, 2. fidei amicum subinde carpunt, 377, 1. adulatores regum et principum vulpes sunt, 590, 1. similes sunt pulvinaribus molliibus et cervicalibus, 538, 1, 2. et 595, 1, 2.
 Adulteræ Egyptii naso truncabant, 670, 2. apud Judæos vero lapidabantur et comburebantur, 616, 2.
 Adventus primi Christi signum est *tau*, ignis secundi, 573, 3.
 Adversis (ex) colligi nequit, aliquem non bonam causam habere, 105, 1, 2; 106, 1, 2.
 Adversitati et humillationi a teneris assuescere utilissimum, 393, 1, 2.
Adverso pro commoneo, 306, 1.
 Adyrum quid sit et unde dicitur, 807, 1.
Æthiopiæ campitas æthiata lege lata a Constantino temperare evocata, 173, 1.
Æthiopicum separatim quod vocetur in templo Salomonis, 810, 2.
 Egyptii quantum tribuerint Jeremie prophetis, 286, 1. etiam circumdabantur, 86, 2. primi omnium solem et stellas ut deos venerati sunt, 282, 1, 2. quomodo solem pingerent, *ibid.* pungebant Deum quasi oculum baculo tinxerunt, 18, 1. Egyptii quantopere terræ sue fertilitate superbiunt, 714, 1. corum luxus, fastus et nequitia, *ibid.* apte comparantur arundini, 716, 1. nomen Adonis ab Hebræo *Adonal* hauserunt, 562, 2. adorant et coluerunt solem, 563, 1. eorum quam fuerint portentosa numina, 178, 2. ipsi *cur* vocentur Assur, 724, 1. erant idololatricæ deitatis respectu ad insaniam, 614, 1. rebus miscetur in frigidam immergant, 695, 4.
Ægyptus abundat lateribus, qui lutosa est, 281, 1. quomodo post cladem Nabuchodonosor restituta, 294, 2. ejus academiæ quæ essent, 442, 1. *Ægyptus* aquis tota irrigatur, 627, 2. quomodo, et a quo restituta sit post captivitatem Babylonicam, est incertum, 716, 2. videtur id factam a Cyro anno primo regni ejus, *ibid.* sub Ptolemæis regibus ad pristinum suam gloriam rediit, *ibid.* dicta est terra Cham et Mesaim, 547, 1. ejus reges Nilo ita superbiebant, quasi nec celo, nec Jove in-